primo, tunc burgenses et probi homines villse sive burgi de

nova Wyndesore pr^edicta, per quandam cartam suam, licen-

tia nostra mediante, dedissent, concessissent, et eadem carta

nostra confirmassent, prsefatis prseposito et coUegio, totas

illas aquas et piscarias in riva Thames., una cum solo et fundo

earumdem aquarum et piscariarum, ac omni eo quod ad eas-

dem ullo modo pertinet, quas iidem burgenses et probi homi-

nes habuerunt et tenuerunt, inter alia, sibi, et hseredibus vel

successoribus suis, prsetextu firmae praedictse, de dicta villa

sive burgo, eis ut praefertur per praedictum dominum E. con-

oessae, habendas et tenendas, praefatis praeposito et collegio,

et successoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam elemo-

sinam imperpetuum, absque aliquo inde nobis vel haeredibus

nostris, aut praefatis burgensibus et probis hominibus, et

haeredibus seu successoribus suis, quovis modo reddendo

:

pontagio sive passagio, supra et subtus pontem dictae villae sive

burgi, cum libera fixione maeremii ejusdem pontis, temporibus

facturae et reparationis ejusdem, assaia et assisa omnimodo-

rum victualium ex parte ejusdem villae, et omnibus aliis liber-

tatibus sibi, haeredibus seu successoribus suis, per nos con-

cessis, in omnibus semper salvis et exceptis, et eis specialiter

et omnino reservatis. Praeterea, iidem burgenses et probi

homines, per eandem cartam suam remisissent et relaxassent,

et omnino de et pro ipsis, haeredibus seu successoribus suis,

imperpetuum quieta clamassent, praefatis praeposito et colle-

gio, et successoribus suis, totum statum, jus, clameum, titu-

lum, et interesse sua, quae habuerunt seu quovis modo habere
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potuerunt, de et in prjcdictis aquis, piscariis, solo, fundo, et

aliis priemissis, cum suis pertinent! is, prout in carta prsedicta

plenius continetur. Ac nos, priuio die Octobris, anno regni

nostri vicesimo quarto, per alias literas nostras patentes, dona-

tionem, concessionem, remissionem, rolaxationem, et quietam

clamationem praedictas, nccnon jus, statum, et possessionem,

quae prsefati prjepositus et collegium, et successores sui, in

dictis aquis, piscariis, solo, et fundo, cum pertinentiis, habent,

rata habentes et grata, ea pro nobis, hseredibus et successo-

ribus nostris, acceptaverimus, approbaverimus,ratificaverimus,

et confirmaverimus, prout in eisdem literis plenius continetur.

Et cum Alianora Hull, et Edwardus Hull, habeant et per •

cipiant ex concessione nostra per literas nostras patentes,

datas vicesimo die Februarii, anno regni nostri vicesimo, an-

nuatim ad terminum vitse eorum, et eorum alterius diutius

viventis, quinquaginta marcas per manus abbatis et conventus

Sancti Albani pro tempore existentium, ad terminos Sancti

Michaelis, et Paschse, per aequales portiones, prout in literis

prsedictis plenius continetur; et quae quidem quinquaginta

marcse annuse, post decessum prtedictorum Alianorse et Ed-

wardi, ad nos et hseredes nostros reverti debuissent ; ac nos,

vicesimo quarto die Novembris ultimo prseterito, per alias

literas nostras patentes concesserimus, pro nobis et hsere-

dibus nostris, quod prsedictse quinquaginta marcse annuse,

quse ad nos et hseredes nostros post mortem prsedictorum AH-

anorse et Edwardi, ut prsedictum est, reverti debuissent, post

decessum eorumdem Alianorse et Edwardi remanerent prse-

fatis prseposito et collegio, habenda? et percipiendas, sibi et

successoribus suis, per manus dictorum abbatis et conventus

Sancti Albani, et successorum suorum, ad hujusmodi ter-

minos supradictos, in augmentationem sustentationis eorum-

dem prsepositi et collegii, et successorum suorum, et in libe-

ram, puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum, prout

in eisdem literis plenius continetur. Et etiam cum Henricus

Percy, comes Northumbrise, et Alianora uxor ejus, Henricus
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Percy, miles, et Thomas Percy, miles, filii corumdem comitis

et Alianorai, per quendam finem in curia nostra apud West-

monasterium in crastino Animarum ultimo prseterito, coram

Ricardo Neweton et sociis suis, justiciariis nostris de banco,

licentia nostra mediante, recognoverint unam acram terra?

cum pertinentiis in Petteworth, parcellam manerii de Pette-

worth cum pertinentiis in comitatu Sussex., et advocationem

ecclesiae beatae Marise de Petteworth, dictis manerio et uni

acrse terras, ut parcellae ejusdem manerii, pertinentem, in

Petteworth prasdicto, esse jus dilectorum nobis in Christo

praepositi et collegii nostri Regalis Beataj Marias de Etona

juxta Wyndesoram, ut illas quas iidem prsepositus et colle-

gium habuerunt de dono prsedictorum comitis et Alianorae,

Henrici Percy, militis, et Thomse, habendas et tenendas, eis-

dem prseposito et collegio, et successoribus suis, in liberam,

puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum. Et prae-

terea, iidem comes et Alianora, Henricus Percy, miles, et

Thomas, concesserint, pro se et haeredibus ipsius Alianorae,